
Nr postępowania: RG.271.6.2023 –Opracowanie niezbędnej dokumentacji i budowa sali 
gimnastycznej na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Czesława Sadłowskiego w Zbroszy 
Dużej 

 

GMINA JASIENIEC       Jasieniec, 30.03.2023 r.  

ul. Warecka 42 

05-604 Jasieniec 

RG.271.6.2023          

       Uczestnicy postępowania  

       O zamówienie publiczne 

       /wszyscy/ 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

W sprawie realizacji zamówienia pn. Opracowanie niezbędnej dokumentacji i budowa sali 

gimnastycznej na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Czesława Sadłowskiego 

w Zbroszy Dużej w trybie podstawowym z możliwością negocjacji o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej „ustawa PZP” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy PZP, Zamawiający zawiadamia, że: 

 

1) W dniu 30 marca 2023 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego - Urzędzie Gminy 

Jasieniec, ul. Warecka 42, 05-604 Jasieniec, odbyło się otwarcie ofert złożonych przez 

Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w terminie od dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych – 14 marca 2023 r. do dnia 30 marca 2023 r. do godziny 10:00. 

2) W terminie składania ofert, tj. do dnia 30 marca 2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły 4 

oferty.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na 

sfinansowanie w/w zadania kwotę 8 000 000,00 zł brutto (słownie: osiem milionów 

złotych brutto).  

4) Oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

 

 



Nr postępowania: RG.271.6.2023 –Opracowanie niezbędnej dokumentacji i budowa sali 
gimnastycznej na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Czesława Sadłowskiego w Zbroszy 
Dużej 

 

 

Lp.  Nazwa Wykonawcy Adres 

siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 

netto/VAT/brutto 

Termin 

wykonania 

zadania 

Okres 

gwarancji 

1 Wykonawcy 

wspólnie ubiegający 

się o udzielenie 

zamówienia: 

 

WIMAKS 

TOCZYŁOWSKI 

HIŃCZA sp. k 

 

TWD-BUD 

Toczyłowski Spółka 

Komandytowa 

 

ul. 

Narcyzowa 

20A,  

04-930 

Warszawa 

Cena netto: 

7 208 780,49 zł 

Podatek VAT: 

1 658 019,51 zł 

Cena brutto: 

8 866 800,00 zł 

Zgodnie z 

SWZ – 

31.08.2025r.  

84 

miesiące 

2 KORPORACJA 

BUDOWLANA 

„DARCO” 

DARIUSZ ŻAK 

ul. 

Garbarska 

53, 

26-600 

Radom 

Cena netto: 

6 378 861,79 zł 

Podatek VAT: 

1 467 138,21 zł 

Cena brutto: 

7 846 000,00 zł 

Zgodnie z 

SWZ – 

31.08.2025r. 

72 

miesiące 

3 

 

 

 

 

 

 

Arcus Technologie 

Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. 

Wincentego 

Witosa 17, 

05-430 

Celestynów 

Cena netto: 

8 439 024,39 zł 

Podatek VAT: 

1 940 975,61 zł 

Cena brutto: 

10 380 000,00 zł 

Zgodnie z 

SWZ – 

31.08.2025r. 

72 

miesiące 

4 

 

 

 

JL Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Plac 

Tadeusza 

Kościuszki 

1, 

18-400 

Łomża 

 

Cena netto: 

7 779 565,70 zł 

Podatek VAT: 

1 789 300,11 zł 

Cena brutto: 

9 568 865,81 zł 

Zgodnie z 

SWZ – 

31.08.2025r 

73 

miesiące 

 

 

 

 


		2023-03-30T12:22:46+0200




